EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 25/2017. Inexigibilidade. Contratado: ESAFI –

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTOS LTDA. CNPJ: 35.963.479/0001-46.

Objeto: Capacitação de servidor. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 25, II.

Valor:R$2.090,00. Data do empenho: 06/09/2017.

Macapá-AP, 12 de junho de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL